BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC Y TẾ

Số: 380/CYT-TCCB

V/v báo cáo nhu cầu và nguồn kinh phí để thực hiện điều chỉnh tiền lương đối với cán bộ, viên chức có hệ số lương từ 2,34 trở xuống
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 06 tháng 5 năm 2015

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc
Thực hiện Thông tư số 32/2015/TT-BTC ngày 17/3/2015 của Bộ Tài chính hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và phương thức chi thực hiện điều chỉnh tiền lương đối với, cán bộ, công chức, viên chức và người hưởng lương trong lực lượng vũ trang theo Nghị định số 17/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ và Công văn số 5564/BGTVT-TCCB ngày 06/5/2015 của Bộ Giao thông vận tải về việc báo cáo nhu cầu và nguồn kinh phí để thực hiện điều chỉnh tiền lương đối với cán bộ, viên chức có hệ số lương từ 2,34 trở xuống, Cục Y tế GTVT đề nghị các đơn vị thực hiện báo cáo như sau:

Rà soát, tổng hợp nhu cầu và nguồn kinh phí để thực hiện điều chỉnh tiền lương đối với cán bộ, viên chức có hệ số lương từ 2,34 trở xuống theo nghị định số 17/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ theo biểu mẫu số 1, 3a, 3b, PL01, PL02, PL 03 (có biểu mẫu kèm theo) và gửi về Cục Y tế (qua Phòng Tổ chức cán bộ và Hợp tác quốc tế) bằng văn bản và hộp thư điện tử tochuccanbo.cyt@mt.gov.vn) trước 10h ngày 11/5/2015 để Cục Y tế thẩm định báo cáo Bộ. Nếu quá thời hạn trên mà Cục Y tế chưa nhận được báo cáo thì coi như đơn vị không có nhu cầu về nguồn kinh phí này.
Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện./.
Ghi chú: Các đơn vị không tổng hợp danh sách đối tượng theo Hợp đồng 68/2000/NĐ-CP.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB, KHTC.
	CỤC TRƯỞNG
(Đã ký)
Vũ Văn Triển